КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2017   № 8/45
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений
в Положение «О наградах муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести  и  утвердить  в  Положение  «О  наградах  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  утвержденное

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016 № 7/43, следующие

изменения:

1.1.В части 6 статьи 15 слова «чем за 1 месяц до даты присвоения данного

почетного звания (установленной даты празднования Дня города)» заменить

словами «1 августа текущего года»;

1.2.В части 4 статьи 16 слова «чем за 1 месяц до даты присвоения данного

почетного звания (установленной даты празднования Дня города)» заменить

словами «1 августа текущего года»;

1.3.В статье 19:

а)  в  части  1  после  слов  «обучающиеся  образовательных  организаций»

добавить слова «и спортсмены физкультурно-спортивных организаций»;

б) в части 2 слово «обучающимся» заменить словом «детям»;

в) в части 3:

первое  предложение  дополнить  словами «и  физкультурно-спортивными

организациями»;

в третьем предложении слово «образовательной» исключить;

1.4.В части 1 статьи 21 слово «граждане» заменить словами «работники

органов местного самоуправления»;

1.5.В Положении об общественном совете по наградам муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

а) пункт 1.6 признать утратившим силу;

б) в пункте 2.1 слова «с момента поступления» заменить словами «после

установленной даты приема».

1.6.Приложение № 5 изложить в следующей редакции:

                                                                «Приложение № 5
                                                                                      к Положению «О наградах
                                                                                      муниципального образования
                                                                                      «Город Кирово-Чепецк»
                                                                                      Кировской области»

                              НАГРАДНОЙ ЛИСТ

Премия главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

для поддержки талантливых детей

1. Фамилия, имя, отчество _____________________________________________
2.  Наименование  образовательной  организации  (физкультурно-спортивной
организации), класс (группа) ___________________________________________
____________________________________________________________________
3. Пол _______________________ 4. Дата рождения ________________________
5. Место рождения ____________________________________________________
___________________________________________________________________

(заполняется в соответствии с документом, удостоверяющим личность гражданина)

6. Домашний адрес (адрес регистрации, адрес фактического проживания):
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
7.   Характеристика   с   указанием  конкретных  заслуг  представляемого  к
награждению:
___________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Кандидатура  _________________________________________________
рекомендована
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

(наименование организации, дата, № протокола)

Руководитель организации

______________________
                    (подпись)

______________________
    (фамилия и инициалы)

М.П.

«____» _________ _____ г.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области
Е.М. Савина

	«Приложение № 5